Автономная ВСКИЙМЕЯ '‘ДУНАРОЛ выещего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖ РОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ашопотои$ попсошшегс1а] огоашиайоп о? Шовег едисайоп
«МОЗСОУ\’ ТМУТЕВМАТТОМАГ, ОМГУЕВУТТУ»

ПРИКАЗ

«934» 04 20721 г.
|

№94102/2210-01

Об утверждении стоимости образовательных
услуг по образовательным программам
основного общего и среднего общего
образования для поступающихв Лицей
в 2022/2023 учебном году

Руководствуясь Федеральным закономот 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации, Уставом АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ», Положениемо Лицее, Правилами приёма
в Лицей и в дополнение к приказу ректора Университета от 30.03.2022г.
№ 30/03/22/О-03,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг для поступающихв 2022/
2023 учебном году в Лицей АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ»на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг по программам основного общего и среднего общего образованияв размере:

Программа обучения Стоимость обучения Стоимость обучения
за 1 (Один) триместр, руб. за 1 (Один) учебный год,
1 П Ш руб.

триместр|триместр|триместросновное общее образование|100000 100 000 80 000 280 000
среднее общее образование 100 000 100 000 80 000 280 000

2. Директору Лицея СумнинойЕ.В., главному бухгалтеру Черных Н.Н..,
довести настоящий приказ до сведения подчиненных им сотрудников.

3. Системному администратору Лицея, Баранову К.А., разместить
настоящий приказ на официальном сайте Лицеяв срок до 5.04.2022г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Сумнину Е.В..,
директора Лицея.

Ректор ды А.Ю.Манюшис

		2022-04-14T16:20:18+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ